Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001698341
Esta información corrige a 2025-0001670309 por el siguiente motivo:
Detectado error material en el importe de adjudicación, se rectifica de la forma siguiente: el importe del
contrato es de 27.485,69 € (Veintisiete mil cuatrocientos ochenta y cinco euros con sesenta y nueve céntimos),
al que le corresponde un IVA al 21% de 5.771,99 € (Cinco mil setecientos setenta y un euro con noventa y
nueve céntimos), para hacer un total de 33.257,68 € (Treinta y tres mil doscientos cincuenta y siete euros con
sesenta y ocho céntimos)

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Sevilla

NIF: Q4100684B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/organismos/economiainnovacioncie
nciayempleo.html